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A SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE GOVERNO-SEGOV 

REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Educação - SED 

RESPONSÁVEL: Nizael Flores de Almeida 

OBJETO: Pela presente vimos solicitar a dispensa de licitação para a AQUISIÇÃO 

DE COBERTORES para atender os EMEIS do município conforme solicitação 

anexada. 

DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E QUANTIDADES: As especificações 

técnicas detalhadas, bem como, as quantidades necessárias estarão dispostas no Termo 

de Referência a ser realizado pela equipe responsável. 

Responsável pelo Planejamento: Tamara da Silva Mariz e Suelen Machado de 

Oliveira em conformidade com art. 3 ° do Decreto n. 006/2022. 

Autorizado por: Autorizado por:!-, 

N!t~&~~~~A 
Port. 005/2021 
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Adri 

Departamento de Planeiamento 

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo 
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS 
CEP: 79180-000 
Tel.: (67) 3238-1175 
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br 
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MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RUA CONCEIÇÃO DO RIO PARDO - 1725 

CNPJ: 03.501.541 /0001-91 

Responsável: 
NIZAEL FLORES DE ALMEIDA 
Descrição: 
Aquisição de cobertores 

Poder............... PODER EXECUTIVO 

Órgão.............. SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Centro de Custo: 14 501 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Observa_ç_ão: 

Item Cód. Produto Descrição do Produto 

Descrição Detalhada do Produto 

1 001.022.024 COBERTOR ANTI-ALÉRGICO - 1, 1 O X 0,85 M (BEBÊ) 

Fls. mv 
Proc. 00l42 2 
Rub. -~ ....... -:1=----

Página 1 Data 28/03/2023 

Ficha Unidade Qtde 

131 UN 310 

COBERTOR DE BEBÊ (anti-alérgico), confeccionado em tecido 67% poliéster e 33% algodão, c/ proteção anti-ácaros e anti-mofo, acabamento em 
debrum c/ bainha de no mínimo 04cm em toda a borda, c/ selo ou etiqueta fixados na peça, contendo a composição e informações do fabricante, 
medindo aproximadamente 1, 1 O x 0,85m, cores várias. 

Jt. i ___ L ___ JJ~. 
Nl~~ORES DE ALMEIDA 

Nizael Flores de Almeida 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

PORT. N•: 05/2021 
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Missões Com. Varej. de mat. para Escritório Eireli - ME 

CNPJ: 20.235.675/0001-27 D 't714V ~. ~- ~:,. E-mail: missoes.ca®hotmail.com Fone: (67) 3201-8575 / 99277-0121 
Campo Grande - MS, 28 / 03 / 2023 

CLIENTE:SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO DE RIBAS DO RIO PARDO M FONE 
A/C: SETOR DE COMPRAS 

PROPOSTA DE ORÇAMENTO 

ITEM DESCRIÇÃO 

1 COBERTOR DE MICROFIBRA 1,10X85CM 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 Prazo para Entrega: 15 dias 
27 Validade da proposta: 30 dias 
28 Pagamento: a combinar 

UND 
VALORES 

UNITÁRIO 
310 R$ 54,90 R$ 
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Total A Vista R$ 

lz0.235.675/0001-27' 
MISSÕES COMÉ~ClO VAREJISTA DE MATERIAIS 

PARA ESCRITÓRIO · E!REll • ME 

Rua: Rui Barbosa, 1320 .iala 04 
Ba,rro: Centro CEP: 79.004·440 L Campo Grande · MS ..J 

:396.893-1 
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RG: 7042423553 SS?/RS 

TOTAL 
17.019,00 
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